МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
КЛОПИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
(пятое заседание первого созыва)

от 04 декабря 2019 года                      № 28

О внесении изменений, дополнений в решение Совета депутатов МО Сельцовское сельское поселение от 19.12.2018 г. №186 «О    бюджете  муниципального образования  Сельцовское сельское  поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на  2019  год и на плановый период 2020-2021 годов»

Совет депутатов муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области (далее - Совет депутатов),
РЕШИЛ:

         Внести в решение Совета депутатов МО Сельцовское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 19.12.2018г. №186 «О бюджете муниципального образования  Сельцовское  сельское  поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на  2019  год и на плановый период 2020-2021 годов» следующие изменения и дополнения:
       1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
       Утвердить основные характеристики бюджета муниципального  образования  Сельцовское   сельское  поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области (далее – местный бюджет) на  2019 год:
- прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета на 2019 год в сумме
 37 166 906,03 рублей.
- прогнозируемый общий объем расходов местного бюджета на 2019 год в сумме
42 475 949,82 рублей.
-прогнозируемый дефицит местного бюджета  на 2019 год  в сумме 5 309 043,79 рублей.
      2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Сельцовское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2020-2021 год:
- прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета на 2020 год в сумме
16 902 358,71 рублей на 2021 год в сумме 17 380 746,71 рублей.
-прогнозируемый общий объем расходов  на 2020 год в сумме 19 594 793,36 рублей на 2021 год в сумме 20 262 130,31 рублей;
           - прогнозируемый дефицит местного бюджета  на 2020 год в сумме 2 692 434,65 рубля и на 2021 год в сумме 2 881 383,60 рублей.

      3. Приложение 1 "Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования Сельцовское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2019 год" изложить в новой редакции (прилагается).

       4. Приложение 2 Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования Сельцовское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2020-2021 годы" изложить в новой редакции (прилагается).
       5. Приложение 3 "Прогнозируемые поступления доходов в бюджет муниципального образования Сельцовское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2019 год" изложить в новой редакции (прилагается).
       6. Приложение 4 "Прогнозируемые поступления доходов в бюджет муниципального образования Сельцовское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2020-2021 годы" изложить в новой редакции (прилагается).
       7. Приложение 5 «Объем межбюджетных трансфертов бюджета муниципального образования Сельцовское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2019 год» изложить в новой редакции (прилагается).
       8. Приложение 6 «Объем межбюджетных трансфертов бюджета муниципального образования Сельцовское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2020-2021 годы» изложить в новой редакции (прилагается).
       9. Приложение 9 «Распределение расходов, функциональная классификация расходов муниципального образования Сельцовское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2019 год» изложить в новой редакции (прилагается).
        10. Приложение 10 «Распределение расходов, функциональная классификация расходов муниципального образования Сельцовское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2020-2021 годы» изложить в новой редакции (прилагается).
       11. Приложение 11 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Сельцовское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2019 год» изложить в новой редакции (прилагается).
       12. Приложение 12 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Сельцовское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2020-2021 годы» изложить в новой редакции (прилагается).
       13. Приложение 13 «Распределение  бюджетных ассигнований по  целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов  бюджета  муниципального образования  Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2019 год» изложить в новой редакции (прилагается).
       14. Приложение 14 «Распределение  бюджетных ассигнований по  целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов  бюджета  муниципального образования  Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2020-2021 годы» изложить в новой редакции (прилагается).
      15.  Пункт 11 подпункт 5 изложить в следующей редакции:
          Утвердить объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования Сельцовское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области.
        на 2019 год в сумме 1 753 333,71 рублей,
        на 2020 год в сумме 908 050,00 рублей,
        на 2021 год в сумме 944 930,00 рублей.
        16. Пункт 15 изложить в следующей редакции:
        Утвердить расходы на обеспечение деятельности администрации муниципального образования Сельцовское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области:
            на 2019 год в сумме 6 106 714,08  рублей;
            на 2020 год в сумме 5 245 126,75  рублей;
            на 2021 год в сумме 5 261 050,00  рублей.
17. Пункт 16 изложить в следующей редакции:
Утвердить расходы на обеспечение деятельности  главы муниципального образования Сельцовское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области:
         на 2019 год в сумме  1 303 619,70  рублей;
                 на 2020 год в сумме  1 556 000,00   рублей;
                 на 2021 год в сумме  1 556 000,00   рублей.

18.   Опубликовать (обнародовать) данное решение  в общественно-политической газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте МО Клопицкое  сельское поселение в сети Интернет.
19.    Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Муниципального образования
Клопицкое сельское поселение                                            Т.В.Комарова